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UĞURAS Kıymetli Madenler Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş., Kıymetli Madenler ve Taşlar 
Piyasası’nda faaliyet gösteren, halka açık olmamakla birlikte sektörün önde gelen 
şirketlerinden biri olarak üstlendiği kurumsal sorumlulukların bilincindedir. Şirketimiz; Borsa 
İstanbul Kıymetli Madenler ve Taşlar Piyasası’nda yüksek işlem hacmine sahip, kendi nam ve 
hesabına işlem yapan ve gün sonu mahsuplaşma esasına göre faaliyet gösteren güçlü bilanço 
yapısına sahip bir anonim şirkettir. 

Şeffaflık, hesap verebilirlik, sorumlu yönetim anlayışı ile etik ve yasal düzenlemelere tam 
uyum, şirketimizin kurumsal yönetim yaklaşımının temel unsurlarıdır. UĞURAS Kıymetli 
Madenler Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş., mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini doğru, eksiksiz 
ve zamanında yerine getirmeyi ilke edinmiştir. Bu doğrultuda şirketimiz, kurumsal yönetim 
ilkelerine tam uyumun sürdürülebilir büyüme, finansal istikrar ve uluslararası rekabet gücü 
açısından kritik öneme sahip olduğuna inanmaktadır. 

  Değişen mevzuatlar, piyasa koşulları ve stratejik ihtiyaçlar doğrultusunda şirket 
politikalarımız düzenli olarak güncellenmekte ve uygulamaya alınmaktadır. Şirket politikaları, 
risk yönetimi, iç kontrol mekanizmaları ve eğitim faaliyetleri yılda en az bir kez denetlenmekte; 
sonuçları Yönetim Kurulu’nun değerlendirmesine sunulmaktadır. 

2020 yılı sonrası dönemde (Covid sonrası) küresel finans ve dünya ölçeğinde ulus devlet 
anlayışının yeniden şekillendiği süreçte şirketimiz, iç dönüşümünü nitelikli insan kaynağı ile 
güçlendirerek Türkiye sermaye piyasalarındaki etkinliğini uluslararası alana taşımıştır. Bu 
çerçevede, global piyasalarda önde gelen piyasa yapıcılarıyla iş birliği süreçleri başlatılmış; 
uluslararası iş geliştirme kapasitesinin artması şirketimizin sürdürülebilirlik vizyonunun somut 
bir göstergesi olmuştur. 

UĞURAS Kıymetli Madenler, globalleşme hedefi doğrultusunda insan kaynağına 
yatırım yapmayı sürdürmekte; aynı zamanda şirket yerleşkesinin altyapısını, operasyonel 
işleyişini ve iç yönetim politikalarını güçlendirerek küresel ölçekte etkinliğini artırmaktadır. 

  Şirket içi iş yönetim sistemimiz; bölümler arası iş akışının sürdürülebilir, izlenebilir ve 
şeffaf bir şekilde yürütülmesini sağlayan kurumsal iletişim ve e-posta yönetimi süreçlerine 
dayanmaktadır. Kurumsal işleyişimizin temel izleri bu yönetişim modeli doğrultusunda 
sistematik biçimde korunmaktadır. 

Yıllar içinde oluşan iş geliştirme kültürümüz ve operasyonel dinamiğimiz, kendini sürekli 
yenileyen ve sürdürülebilirliği şirketin “kurumsal anayasası” olarak benimseyen bir anlayışla 
yönetilmektedir. 

UĞURAS Kıymetli Madenler de bu uyum süreçlerine aynı hızda yaptığı çalışmalarla 
etkinlik gücünü ortaya koymuştur. Bunları yaparken;  

• Şirket merkez ofisi olan Yalı Ataköy yerleşkesini kendi bünyesine katmış, faaliyetlerini 
sürdürmeye devam etmektedir. 
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• Yönetim ofisini uluslararası düzenlemelere (uyum süreçlerine) bağlı olarak dizayn 
etmiştir. 

• Yeni kriterlerle birlikte nitelikli insan kaynağını şirketin böl-yönet anlayışıyla 
çeşitlendirmiştir. 

• Türkiye içerisinde kayıt içi faaliyetlerinin bir sonucu olarak yurt dışında global network 
alanını geliştirmiştir. 

• Hazine, araştırma (R&D), hukuk, uyum, operasyon, iç denetim, iç yönetim, yeminli mali 
müşavir, muhasebe, güvenlik ve nakit akış yönetimi şeklinde birbirinden bağımsız fakat 
şirkete gerçek faydayı sağlayan sistemler oluşturmuştur.  

• Sorumlu Kıymetli Maden Tedarik Zinciri Politikası, Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele 
Politikası, Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesi Politikası, 
Bilgi Uçurma Politikası ve İnsan Hakları Politikası ve işbu politikalarla ilgili tüm 
prosedürler Borsa İstanbul’un uyum programının unsurları kapsayacak şekilde 
güncellemiştir. 

Bu anlamda; 

• Borsa İstanbul’un uyum programının unsurları kapsayacak şekilde Sorumlu Tedarik 
Zinciri Politikası Versiyon (V6) (D3000) olarak  

• 2023 yılı içerisinde ilgili mevzuatta yapılan düzenleme ve UĞURAS KIYMETLİ MADENLER 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ’nin yükümlülüklerini kapsayacak “Suç 
Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesi Politikası ‘’Versiyon 
(V3) olarak 

• Şikâyet ve Bilgi Uçurma Politikası Versiyon (V2) olarak 

• İnsan Hakları Politikasının (V1) olarak  

güncellemeleri yapılmıştır. 

BÖLÜM I -PAY SAHİPLERİ  

Şirketimiz, halka açık olmayan ve tek ortaklı bir anonim şirket yapısına sahip olup kendi 
nam ve hesabına işlem gerçekleştirmektedir. Şirket paylarının tamamı Uğur Uras’a ait 
olduğundan, pay sahipleriyle ilişkilerin takibi için ayrıca bir “Pay Sahipleri ile İlişkiler Birimi” 
kurulmasına ihtiyaç duyulmamıştır. Bununla birlikte, tek pay sahibinin bilgi alma, inceleme, 
yönlendirme ve karar alma süreçlerine erişimi, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda eksiksiz şekilde sağlanmaktadır. 

Pay sahipliği haklarının korunması ve kullanılmasının kolaylaştırılması amacıyla tüm 
kurumsal kayıtlar düzenli olarak güncellenmekte; şirketin finansal tabloları, faaliyet sonuçları 
ve önemli kararları mevzuat kapsamında pay sahibinin erişimine açık şekilde tutulmaktadır. 
Tek pay sahibinin bilgi talepleri hızlı, doğru ve eksiksiz bir şekilde karşılanmakta, bu kapsamda 
gerekli görülen tüm açıklamalar zamanında iletilmektedir. 
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Şirket, pay sahipliği haklarının kullanımında eşitlik, dürüstlük, şeffaflık ve mevzuata tam 
uyum ilkelerini esas almakta; Türk Ticaret Kanunu, ilgili düzenlemeler ve kurumsal yönetim 
prensiplerine uygun bir yönetim anlayışı benimsemektedir. Pay sahipliği yapısı, güncel bilgiler 
ve şirket ile ilgili diğer açıklamalar, düzenli olarak güncellenen internet sitemizde pay sahibinin 
bilgisine sunulmaktadır. 

1-) Genel Kurul Toplantıları 

Şirketimizin genel kurul toplantıları, ana sözleşmede belirtildiği üzere hesap dönemi 
sonundan itibaren üç ay içerisinde gerçekleştirilmektedir. Alınan tüm Genel Kurul Kararları, 
mevzuat gereklilikleri doğrultusunda Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmekte ve eş 
zamanlı olarak şirket internet sitesinde yayımlanarak pay sahibinin bilgisine sunulmaktadır. 
Şirketimiz tek ortaklı bir anonim şirket olduğu için genel kurul toplantıları çağrısız olarak 
gerçekleştirilmektedir.  

Toplantılar TTK 407. ve devamı maddeleri uyarınca öngörülen hükümler çerçevesinde 
icra edilmektedir.  

Şirketimiz kayıtlı sermaye sistemini benimsemiş olup çıkarılmış sermayesi 400.000.000-
TL’dir. Kayıtlı sermaye tavanı ise 1.200.000.000-TL olarak belirlenmiştir. Sermaye yapısı, 
şirketin büyüme stratejilerini destekleyecek şekilde güçlü tutulmakta; finansal kapasite ve 
özkaynak yeterliliği düzenli olarak izlenmektedir. 

2024 yılı itibarıyla şirketimizin bilanço hacmi önemli ölçüde genişlemiş; Borsa İstanbul ve 
Takasbank nezdindeki faaliyetlerimizin yanı sıra kamu ve özel bankalarla yürüttüğümüz 
operasyonel iş birliği süreçleri, finansal performansımıza pozitif katkı sağlamıştır. Bu çerçevede 
şirketimiz, 2025 yılına daha güçlü, daha sağlam bir sermaye yapısı ve artan işlem hacmi ile 
girmiş; sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda stratejik konumunu pekiştirmiştir. 

2-) Oy Hakları ve Azık Hakları 

Şirketimizin tek ortaklı bir anonim şirket yapısına sahip olması nedeniyle, azlık haklarına 
ilişkin özel bir düzenleme veya alınmış bir karar bulunmamaktadır. Bununla birlikte, şirket 
yönetiminde tüm pay sahipliği hakları Türk Ticaret Kanunu’nun öngördüğü esaslara uygun 
olarak uygulanmaktadır. 

Oy hakları, TTK’da belirtilen genel hükümler çerçevesinde kullanılmakta; tek pay 
sahibinin oy ve karar alma süreçlerine erişimi tam şeffaflık, hesap verebilirlik ve mevzuata 
uyum ilkeleri doğrultusunda sağlanmaktadır. Tek pay sahibinin tüm haklarının korunması ve 
şirket karar süreçlerine etkin katılımının temini, kurumsal yönetim yaklaşımımızın temel 
unsurlarındandır. 
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3-) Kar Payı Hakkı 

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan 
miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktarın %5’i 
pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır. Kâr payı dağıtımı, pay sahibinin şirkete koymuş olduğu 
sermaye payı ile orantılı olarak hesaplanmakta olup pay sahibinin haklarının korunması 
açısından tüm süreçler mevzuat ve şirket ana sözleşmesi hükümlerine uygun şekilde 
yürütülmektedir. 

4-) Payların Devri 

Şirketimizin hisse senetlerinin tamamı nama yazılı olup hisse devri Türk Ticaret Kanunu 
genel hükümlerine tabidir. 

BÖLÜM II- KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK 

1-) Bilgilendirme Politikası 

Şirketimiz, Borsa İstanbul üyesi bir kıymetli madenler aracı kuruluşu olarak faaliyet 
göstermekte olup bu çerçevede Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 
yayımlanan ilgili yönetmelik, tebliğ ve düzenlemelere tam uyum sağlamaktadır. 

Ayrıca, Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine İlişkin 
Yükümlülüklere Uyum Programı Hakkında Yönetmelik kapsamında oluşturulan Uyum 
Birimimiz, şirketin tüm iş süreçleri için gerekli politika, prosedür ve kontrol mekanizmalarını 
hazırlamakta, güncellemekte ve uygulanmasını takip etmektedir. 

Bu kapsamda Şirketimiz, müşterinin tanınması (KYC), şüpheli işlem bildirimi, risk 
sınıflandırması, izleme ve raporlama dahil olmak üzere tüm yasal bildirim ve uyum 
yükümlülüklerini eksiksiz şekilde yerine getirmektedir. Uyum Birimi tarafından yürütülen bu 
faaliyetler, düzenleyici otoritelerin mevzuatlarına tam bağlılık, operasyonel risklerin 
azaltılması ve şirketin şeffaflık ile hesap verebilirlik ilkelerine uygun hareket etmesini temin 
etmektedir. 

Her yıl Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Borsa İstanbul A.Ş.’ye Tedarik Zinciri Uyum 
Raporu ve Bağımsız Güvence Raporu hazırlanarak sunulmaktadır.  

Uğuras Kıymetli Madenler LBMA’in sorumlu tedarik zinciri kapsamında Küresel Kıymetli 
Maden Kurallarını imzalamıştır. Bu kurallar altın tedarikinde sağlam, adil, etkili ve şeffaf bir 
piyasa oluşması için en iyi uygulama kılavuzunu amaçlamaktadır. Etik, yönetişim, uyumluluk 
ve risk yönetimi, bilgi paylaşımı ve iş davranışını kapsayan küresel pazarın bütünlüğünü ve etkili 
işleyişini teşvik etmek için ortak bir ilkeler dizisi ortaya koymaktadır. 

Bunların yanı sıra her yıl TFRS’ye (TFRS 38) (Türkiye Finansal Raporlama Standardı) uygun 
bağımsız denetim raporu ve güvence denetimi standardı d3000 e uygun sorumlu tedarik zinciri 
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güvence raporu bağımsız denetçiler tarafından hazırlanmaktadır. Tüm bu raporlar internet 
sitemizde yayımlanmaktadır.  

 Şirket ayrıca Borsa İstanbul mevzuatı kapsamında ticaretine konu kıymetli madenlerden 
kaynaklı olarak Sorumlu Tedarik Zinciri denetimlerine tabi olmasının yanı sıra Borsa İstanbul, 
Merkez Bankası (SRVTS Raporu), Hazine Müsteşarlığı ve Kambiyo Masası tarafından 
düzenlenen denetimlere de tabidir. Yapılan son düzenlemeler sonucu Hazine Müsteşarlığı’nın 
KMAKBGS altyapısı oluşturulmaktadır. 

Kıymetli Madenler Borsası Aracı Kuruluşlarının Faaliyet Esasları ile Kıymetli Madenler 
Aracı Kurumlarının Kuruluşu Hakkında Yönetmeliğin 15. maddesinde öngörülen “Bilgi Verme 
“yükümlülüğü kapsamında zorunlu olan bildirimlerini yapmaktadır. 

Uğuras Kıymetli Madenler etkili bir uyum süreci ve durum değerlendirmesi (Due 
Diligence) yapılandırılmasını sağlamak amacıyla yönetim kurulu başkanı tarafından şirket 
uyum sorumlusu atamış ve uyum birimini kurmuştur. Şirket uyum sorumlusu görevlerini icra 
edebilmek için şirket ve iş ortakları nezdinde her türlü bilgi ve belgeye ulaşmak, uyum 
eksikliklerinin giderilmesi için gerekli tedbirleri almaya ve görev alanıyla ilgili talimatlar 
vermeye yetkilidir. 

Bu konuda görevli kişiler ve bilgileri : 

Adı-Soyadı Unvanı E-posta adresi 
Telefon 
numarası 

Hatice Ebru KARDAŞLAR Genel Müdür ebru.kardaslar@uguras.com.tr (212) 877 89 92 

Adnan Veysel ERTEMEL Uyum Görevlisi adnan.veysel@uguras.com.tr (212) 877 89 95 

Elanur ERTEMEL 
Uyum Görevlisi 
Yardımcısı 

elanurertemel@uguras.com.tr (212) 877 89 92 

Alper KALYONCU 
Uyum Görevlisi 
Yardımcısı 

alperk@uguras.com.tr (212) 877 89 92 

Zeynep MELÜL 
Avukat/İç 
Denetçi 

zeynepmelul@uguras.com.tr (212) 877 89 92 

2-) İç Uyum Yönetim Sistemi 

Şirketimiz, faaliyetlerinin tüm süreçlerinde etkin ve kapsamlı bir iç uyum yönetim sistemi 
kurmuş ve bu sistemi sürekli olarak geliştirmektedir. Bu sistemin temel amacı, tedarik 
zincirinin her aşamasında risklerin etkin şekilde tespit edilmesi ve yönetilmesidir. Aynı 
zamanda, şirket içindeki yönetişim mekanizmalarını, roller ve sorumluluk dağılımını 
netleştirerek iç denetim süreçlerini güçlendirmek ve iletişimin kesintisiz, şeffaf ve etkili 
olmasını sağlamaktır. 

mailto:ebru.kardaslar@uguras.com.tr
mailto:adnan.veysel@uguras.com.tr
mailto:elanurertemel@uguras.com.tr
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Uyum yönetim sistemi, şirketin faaliyet gösterdiği tüm alanlarda ortaya çıkabilecek 
uyum risklerinin proaktif şekilde tanımlanması, kapsamlı bir risk değerlendirmesi yapılması, 
uygun risk yönetimi stratejilerinin geliştirilmesi ve risklerin minimize edilmesini hedefleyen 
bütünsel bir çerçeve sunar. Bu kapsamda, şirketimizin öncelikli olarak ele aldığı risk kategorileri 
aşağıdaki şekilde sınıflandırılmıştır: 

• Yasal ve düzenleyici riskler: Mevzuata uyum eksikliğinden kaynaklanabilecek 
yaptırımlar ve hukuki riskler, 

• Kurum ve kuruluş düzenlemelerine uyum riskleri: Sektörel düzenleyici kurumların ve 
uluslararası standartların gereklerine tam uyum sağlanması, 

• Mali kayıp riski: Ülke riski, karşı taraf riski, iş ve işlem riskleri dahil olmak üzere finansal 
kayıplara yol açabilecek tüm riskler, 

• İtibar riski: Şirketin piyasa güvenilirliğini ve marka değerini etkileyebilecek olumsuz 
durumlar. 

Uğuras Kıymetli Madenler, uzun yıllardır benimsemiş olduğu “korumacı” politika 
doğrultusunda; sadece güncel, doğrulanmış ve güvenilir veri setleri temel alınarak hazırlanan 
kapsamlı risk değerlendirme raporları ile faaliyet göstermektedir. Şirketimiz, tüm ticari 
kararlarını ve operasyonel adımlarını, bu raporların ilgili risk parametreleriyle tam uyumluluğu 
koşuluna bağlamış olup bu sayede sürdürülebilirliği, şeffaflığı ve etik yönetim anlayışını ön 
planda tutmaktadır. 

Bu disiplinli yaklaşım, şirketimizin hem iç kontrol mekanizmalarının etkinliğini 
artırmakta hem de paydaşlarımızın güvenini pekiştirmektedir. Ayrıca, proaktif risk yönetimi ve 
sürekli uyum denetimleri sayesinde operasyonel verimlilik artmakta, yasal riskler minimize 
edilmekte ve şirketin itibarının korunması sağlanmaktadır. 
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3-) Yetkilendirilmiş Yükümlü Statü Hakkı (YYS) 

Şirket ISO 27001 ve ISO 9001 kurumsal denetlemelerinden geçmiş bizzat müfettişin 
yerleşkeye ve Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası’na yerinde incelemeler yapılmış uzun 
süreli bilgi belge ve yerinde denetimlerle Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü'ne (YYS) sahip 
olmuştur. Bilgi belge denetimi yerinde İnsan kaynağı denetimi, IT denetimi, yerleşkenin 
güvenlik denetimi yerleşkenin koruyuculuk denetimi bilgi güvenliği denetimi şeklinde 
müfettişin birebir tespitleri doğrultusunda YYS statüsüne ulaşılmıştır. Bu statüye ulaştıktan 
sonra bağımsız bir denetçi tarafından her ay bu süreçler kaydi ve fiziki anlamda zorunlu olarak 
denetimin sürdürülebilirliği sağlanmaktadır.  

4-) Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği  

Şirketin kurumsal yönetim ilkeleri gözetilerek Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan ve 
düzenli olarak güncellenen bir internet sitesi mevcuttur. Şirketimizin internet sitesi adresi 
www.uguras.com.tr dir. Ayrıca uyum ile ilgili süreçlerin daha hızlı yönetilmesi, bilgi ve 
belgelere hızlı erişim için şirketimizin compliance@uguras.com.tr e-posta adresi mevcuttur. 

Kurumsal internet sitesi aracılığıyla her yıl düzenlenen Güvence Raporu, Sorumlu Tedarik 
Zinciri Uyum Raporu, Bilgi Uçurma Politikası, Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Politikası, Suç 
Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanının Önlenmesi Hakkında Şirket Politikası, 
Sorumlu Altın ve Gümüş Tedarik Zinciri Politikası, Kıymetli Madenler Makul Güvence Raporu, 
Uğuras Makul Güvence Raporu, Uğuras BİST Yönetim Raporu, Kalite ve Bilgi Güvenliği Politikası 
ve Kişisel Veri Saklama ve İmha Politikası yer almaktadır. 

Şirketin internet sitesi; Sermaye Piyasaları Kurulu tarafından 03.01.2014 tarihinde 
yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri Tebliği’nin (II-17.1) kurumsal internet sitesi ile ilgili 
(2.1.1) (2.1.2) (2.1.3) ve (2.1.4) no’lu ilkeleri ile uyum içerisindedir. 

5-) Faaliyet Raporu 

Şirketimizin esas sözleşmesinde de bahsedildiği üzere faaliyet raporu her sene yapılan 
olağan genel kurulda görüşülür ve oylamaya sunulur. 

BÖLÜM III -MENFAAT SAHİPLERİ 

Şirketimiz tek ortaklı bir anonim şirket olup öncelikle yasal hükümler ve daha sonra 
oluşturulan şirket politika ve prosedürleri uyarınca yönetilmektedir. Ortaklık yapısı gereği 
tebliğde belirtilmesi gereken menfaat sahiplerinin bilgilendirilmesi yönetime katılması veya 
pay sahiplerinin haklarının korunması için gerekli kanuni hükümler dışında ek önlemler veya 
prosedürler oluşturmasına gerek bulunmamaktadır. 

http://www.uguras.com.tr/
mailto:compliance@uguras.com.tr
https://www.uguras.com.tr/dosya/SucGelirlerininAklanmasiTerorunOnlenmesiPolitika.pdf
https://www.uguras.com.tr/dosya/SucGelirlerininAklanmasiTerorunOnlenmesiPolitika.pdf
https://www.uguras.com.tr/dosya/ImhaPolitikasi.pdf
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1-) İnsan Kaynakları Politikası 

Nakit akış hızı-zaman yönetiminin önemli olduğu bir sektörde faaliyet gösteren Uğuras 
insan kaynakları, politika ve uygulamaları bilgi üreten, sorunlara çözüm bulan, sorumluluk 
alarak öncülük yapan, gelişime açık, ekip çalışmasına yatkın, nitelikli insan gücü oluşturmak, 
geliştirmek ve elde tutmak üzerine kuruludur. UĞURAS Kıymetli Madenler A.Ş. değerleri 
temelinde, insanı, rekabet üstünlüğü sağlayan en önemli unsur olarak tüm faaliyetlerinin 
odağına yerleştiren insan kaynakları politikamız aşağıdaki esaslara dayanmaktadır. 

• Kuruluş stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, organizasyonel olarak esnek ve 
değişim gerekliliklerine açık bir yapılanma sağlamaktadır. 

• Firma kârlılık, globalleşme hedefleri ve maksimum risk kontrolünü sağlamak amacıyla 
tecrübeli global piyasalar profesyonellerinden oluşan hazine işlemcileri kadrosu 
oluşturulmuştur. Bu doğrultuda, potansiyeli yüksek genç çalışanların işe alınması ve şirket 
kültürüne uygun eğitimlerle gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. 

• Öğrenme faaliyetlerinin özendirilmesi ve çalışanların bilgi, beceri ve davranışlarının 
geliştirilmesi yoluyla birey, takım ve kuruluş düzeyinde performansı artırmaktır. 

• Çeşitlilik, katılım ve çalışan bağlılığı esas alınarak, farklı yetenek ve deneyimlere sahip 
bireylerin dahil olduğu katılımcı bir iş ortamı oluşturulmaktadır. Çalışanların öneri ve geri 
bildirimleri, sürekli iyileştirme süreçlerine entegre edilmektedir. 

• Üniversite süreçlerinde okuyan öğrencilere takıma uyum anlayışı içerisinde yeni bir 
alan oluşturulmuş olup mezuniyet sonrası nitelikli insan kaynağına şirket içine kazandırma 
altyapısı oluşturulmuştur. 

• Ayrıca şirketimizin uyum biriminin sorumluluğunda oluşturulan eğitim politikası 
çerçevesinde Borsa İstanbul A.Ş. tarafından öngörülen ve Mali Suçları Araştırma Kurulu 
(MASAK) tarafından zorunlu olan eğitimler şirket çalışanlarına verilmektedir.  

• İnsan kaynağı, şirketimiz için rekabet üstünlüğü sağlayan en önemli unsur olarak tüm 
faaliyetlerin odağına yerleştirilmiş, insan kaynakları politikaları sürdürülebilir büyüme ve 
performans artırma hedefleri doğrultusunda yapılandırılmıştır. 

2-) Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk 

Şirketin faaliyetleri, UĞURAS Kıymetli Madenler A.Ş. tarafından oluşturulmuş bulunan 
aşağıdaki etik kurallar çerçevesinde yürütülmektedir.  

Kuruluşumuz; “En iyi insan kaynakları uygulamaları ile desteklenen mükemmel insan 
kaynağına sahip olmak” temel amacını gerçekleştirebilmek amacıyla; 

• İnsan kaynaklarının en etkin ve verimli şekilde kullanılması ve yönetim gücünün firma 
hedefleri doğrultusunda yönlendirilmesi için sürekli kaliteyi iyileştirici süreç ve sistemlerle 
bireysel ve takım performansını geliştirmek; çalışanlarımıza profesyonel bir iş ortamı ve kariyer 
geliştirme fırsatları yaratmak, 

• Topluluğa, eğitim düzeyi yüksek, yeniliklere ve değişimlere açık, girişimcilik yeteneğine 
sahip, enerjik, kendini ve işini geliştirmeyi hedefleyen, eleman yetiştiren, topluluk değerlerini 
benimseyip yaşatacak kişileri kazandırmak politikalarını benimsemiştir. 
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• Şirket yapmış olduğu iş süreçleri ve karşı paydaşları ile sürdürülebilirliği esas alarak 
kaynakların en etkili bir biçimde yönetmesi ve yönetirken de aynı sürdürebilirliği esas alan 
köklü piyasa yapıcılarıyla iş yapmasıyla birlikte bu yönetime uluslararası (Londra) 
konferanslarla destekleyip global ölçekte sürdürülebilirliğe katkı sağlamak amacıyla bir fon 
oluşturulmuş ve buradaki faaliyetlerinin sonucu olarak Türkiye’deki en etkin 7 şirketten biri 
olmuştur. 

Bu amaç ve politikaların gerçekleştirilmesinde, insan kaynaklarıyla ilgili olarak yürütülen 
bu çalışmalar ve geliştirilen sistemlerde; sürdürülebilirlik, uluslararası uyum, kalite, müşteri 
tatmini, verimlilik, katılımcı yönetim, takım çalışması, esneklik ve açık iletişim üzerine 
yoğunlaşılmıştır. 

Çalışanlar, görevlerini yerine getirirken aşağıda belirtilen Topluluk İş Ahlakı İlkeleri’ne 
uymak, verilen sorumluluklarının önemini kavramak ve yerine getirmekle yükümlüdür. 

Her çalışan;  

1. Görevini dikkat ve titizlikle yerine getirmek, işleriyle ilgili yasal kuralları ve yapılan 
değişiklikleri izlemek, anlamak, görevini yerine getirmek için gerekli bilgileri elde 
etmekten sorumludur. Bu konularda güçlükle karşılaşılması durumunda ilgili kuruluş 
yetkililerine danışılması gerekir.  

2. İşin gereklerine ve gösterdiği niteliklere uygun olarak kendisinden beklenen verimlilik 
ve performansla çalışmasını sürdürür.  

3. Göreviyle ilgili karar verirken kuruluşun yararlarını ön planda tutmak ve kuruluşu 
zarara sokacak her türlü eylem ve işlemlerden kaçınmak zorundadır. 

4. Göreviyle ilgili olarak öğrendiği, ancak açıklanmasında sakınca görülen, gizli kalması 
gereken bilgileri saklamakla yükümlüdür.  

5. Yasalara uymak ve şirketi zor duruma sokacak, saygınlığını zedeleyecek her türlü 
faaliyetten kaçınmak durumundadır. 

6. Görevi nedeniyle özel ve tüzel kişilerden yarar sağlamaya çalışamaz ve hiç kimseye 
veya kuruluşa yasal olmayan bir ödemeyi veya yardımı teklif edemez ve sunamaz.  

7. Müşteri ve iş sahipleri ile ilişkilerinde dürüst, güvenilir ve onurlu olmak koşulu ile 
kaliteyi, hızı, kolaylığı, nezaketi ve saygıyı ön planda tutarak müşteri memnuniyetini 
sağlamak, her kişi ve kuruluşa eşit davranmakla görevlidir. 

8. Şirketin faaliyetlerinde görev alan insan kaynağı kendine ait telekomünikasyon 
araçlarıyla şirketin kişisel verilerini paylaşamaz ve şirketin kurumsal yapısına aykırı iş 
akışı oluşturamaz. 

Firma İş Ahlakı İlkeleri’ne aykırı hareket edenlerin olabildiğince belgelendirilerek veya 
objektif olarak değerlendirilerek şirketin en kısa zamanda kuruluşun en üst yetkilisine 
bildirilmesi ve bununla ilgili önlemlerin alınmasında gerekli özen gösterilir. 
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3-) Kurumsal Uyum ve Etik Yöneticiliği 

Şirketimiz, kurumsal uyum ve etik yöneticiliği konularında üst düzey yöneticilerimizin 
yetkinliklerini artırmak amacıyla alanında uzman ve profesyonel dış eğitim kuruluşlarından 
eğitim programları temin etmiş ve yöneticilerimizin bu eğitimleri başarıyla tamamlamasını 
sağlamıştır. Bu dış kaynaklı eğitimler, şirketimizin uyum kültürünü güçlendirmekte ve etik 
değerlerle uyumlu bir yönetim anlayışının benimsenmesine önemli katkılar sunmaktadır. 

4-) Sürdürülebilirlik 

Kurulduğu güne bu yana faaliyetlerinin sadece ekonomik sonuçlarına odaklanmakla 
kalmayıp; aynı zamanda toplum ve çevre üzerindeki etkilerini de titizlikle gözeten şirketimiz, 
sürdürülebilirliği stratejisinin mihenk taşı olarak benimsemiştir. Uğuras kuruluşundan itibaren 
sürdürülebilirlik ilkesini şirket politikalarının temel unsuru haline getirerek attığı her adımda 
ve geliştirdiği haline getirdiği bakış açısı sayesinde attığı her adımda geliştirdiği her hizmette 
toplumsal sorumluluk ve yönetişim ilkelerini esas almıştır.  

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı (SKA) referans noktası kabul 
ederek sürdürülebilir ekonomik büyüme, finansal yenilikçilik ve koruyucu yaklaşımlar 
konularında sektörde öncü bir rol üstlenmektedir. Bu çerçevede topluma ve çevreye duyarlı, 
uzun vadeli değer yaratmayı amaçlayan projeler geliştirmekte ve kurumsal sorumluluk 
bilinciyle hareket etmektedir. 

5-) Sürdürülebilirlik Adına Acil Durum Stres Testi Politikası 

Covid-19 dönemi öncesi yaptığı planlamalarla pandemi dönemine hazırlıklı girerek 
evden çalışma altyapısı oluşturulmuş, sermaye piyasalarına güvenli bağlan altyapısı kurulmuş, 
konvansiyonel insan kaynağı yönetimi yapılarak deprem ve acil durumlara hazırlık yapılmış 
olup bütün altyapı güncellemeleri tamamlanmıştır. Şirket güvenlik tedbirlerine en üst düzeyde 
tutup sızma testleriyle kendi altyapısını sorgulamaktadır.  

6-) Global Ekosisteme Uygunluk 

Şirketimiz, Türkiye sermaye piyasalarına tam uyum sağlama konusunda edindiği güçlü 
deneyim ve birikim sayesinde global pazarlara başarılı bir şekilde açılmıştır. Bu uluslararası 
açılım sürecinde, dünyanın en büyük ve en köklü finansal kurumları ve bankaları ile iş birliği 
kurarak uluslararası standartlara tam uygunluğunu tescillemiştir. 

Şirketimizin, global piyasalardaki bu konumu hem uluslararası regülasyonlara uyumu 
hem de kurumsal yönetim ve risk yönetimi uygulamalarındaki yüksek standartları sayesinde 
güçlenmektedir. Bu sayede şirketimiz, sürdürülebilir büyüme ve küresel rekabet avantajı elde 
ederek, uluslararası arenada güvenilir bir iş ortağı olarak tanınmaktadır. 
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7-) Kitle İmha Silahlarının Yayılmasının Finansmanı ile Mücadele 

Şirketimiz, kara para ve terörün finansmanı ile mücadelede uluslararası standartları 
belirleyen Mali Eylem Görev Gücü’nün (FATF) kitle imha silahlarının yayılmasının finansmanı 
ile mücadeleye ilişkin tavsiyeleri doğrultusunda faaliyet göstermektedir. FATF’nin 7. tavsiyesi 
kapsamında, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi tarafından yaptırım uygulanan kişi veya 
kuruluşların fonları ve diğer varlıkları gecikmeksizin dondurulmakta ve bu fonlar veya varlıklar 
doğrudan veya dolaylı olarak söz konusu kişi veya kuruluşlara kullandırılmamaktadır. 

Ayrıca, 29.03.2025 tarihli ve 32856 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2025/5 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ve Türkiye’de Kitle İmha Silahlarının Yayılmasının Finansmanı ile 
Mücadelede Etkinliğin Artırılması Strateji Belgesi (2025-2029) kapsamında, şirketimiz 7262 
sayılı Kanun’un 4. maddesi uyarınca denetime tâbidir ve ilgili yükümlülüklerin yerine 
getirilmesinden sorumludur. 

Ulusal risk değerlendirmesine göre KISFY’nin başarılı olmasının temelinde kamu ve özel 
sektör iş birliğinin vurgusu belirtilmiş olup aracı kuruluşumuz bir özel sektör paydaşı olarak 
ulusal risk değerlendirmesinde üzerine düşen bütün sorumluluğunun bilincindedir.  

BÖLÜM IV – YÖNETİM KURULU 

Şirketimiz tek ortaklı bir A.Ş. olup yönetim kurulu da tek üyeli olup bu görev Sayın Uğur 
Uras tarafından gerçekleştirilmektedir. Yönetim kurulunun toplantı gündemi yönetim kurulu 
başkanı tarafından tespit edilir. Yönetim kurulu kararı ile gündemde değişiklik yapılabilir. 
Toplantı yeri Şirket merkezidir. Ancak yönetim kurulu, karar almak şartı ile başka bir yerde de 
toplanabilmektedir. 

Yönetim kurulunun yapısı ve işleyiş biçimi Türk Ticaret Kanunu genel hükümlerine 
tabidir. Uzun yıllardır faaliyetine devam eden şirketimizin ciro büyüklüğü, sermaye yapısı, mal 
varlığı ve operasyonel gücü ciddi bir biçimde güçlenmiştir.  

1-) Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması 

Uğuras Kıymetli Madenler Kambiyo Mevzuatı ile verilen yetki uyarınca, Borsa İstanbul 
A.Ş. (BİST) tarafından yayımlanan; aşağıdaki yönergelere uygun iç kontrol ve uyum 
mekanizmaları uygulamaktadır; 

1. Kıymetli Maden Aracı Kuruluşları ile Rafinerilerin İç Kontrol Sistemi ve Uyum Esasları 
Hakkında Yönerge, 

2. Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum Yönergesi, 
3. Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetimi Yönergesi 

Bu kapsamda, Uğuras Kıymetli Madenler, KYC prosedürlerinin, durum tespiti/tetkiki veya 
geliştirilmiş durum tespiti/tetkiki için gerekli belge ve bilgilerin, sorumlu 
kişiler/departmanların yer aldığı yazılı bir prosedüre (risk değerlendirme kılavuzu) sahip olup 
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2023 yılında Sorumlu Tedarik Zinciri ile Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün 
Finansmanının Önlenmesi Politikalarının güncellenmesi doğrultusunda risk kılavuzu da 
güncellenmiştir. Bu süreçte görevli iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlisinin görev tanımı 
ile risk değerlendirme prosedürleri ayrıntılı olarak tanımlanmıştır. Şirketimiz, MASAK 
mevzuatına göre 8 yıl, Türk Ticaret Kanunu hükümleri gereği ise 10 yıl süreyle arşiv sisteminde 
bulunan durum tespiti belgelerini saklamaktadır. 

Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine İlişkin 
Yükümlülüklere Uyum Programı Hakkında Yönetmelik ve Kıymetli Madenler Borsası Aracı 
Kuruluşlarının Faaliyet Esasları ile Kıymetli Madenler Aracı Kurumlarının Kuruluşu Hakkında 
Yönetmelik hükümleri uyarınca risk yönetimi, izleme ve kontrol politikası oluşturulmuştur. Bu 
tedbirlerin takibi başta yönetim kurulu olmak üzere tedarik zinciri uyum görevlisi, uyum görevli 
yardımcısı tarafından yapılmaktadır.  Şirketimizin TTK uyarınca mali işlemleri (TFRS 38) 
Bağımsız Denetim firması olan CNS Bağımsız Denetim ve Danışmanlık AŞ. Tarafından 
yapılmaktadır. OECD kriterlerine bağlı olarak zorunlu kılınan Sorumlu Tedarik Zinciri Bağımsız 
Denetimi de CNS Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından yapılmaktadır.  

Şirket; finansal faaliyetlerinde iç ve dış etkenlere bağlı olarak risk yönetme kabiliyetini 
geliştirmiştir. Finansal araçları kullanırken;  
 

- Kredi Riski      
- Likidite Riski                                      Değişkenlerin çok hızlı değişmesi sebebiyle  
- Piyasa Riski                                        risk yönetim parametrelerimiz gelişmiştir.  
- Global Risk                                                   
 
Kıymetli madenler aracı kuruluşları, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın gözetim ve 

denetimine tabidir. Gözetim ve denetim görevlerinin yerine getirilmesinde görevli denetim 
elemanlarına defter, kayıt ve belgelerin ibrazı, istenen bilgilerin verilmesi, düzenlenen 
tutanakların imzalanması ve her türlü kolaylığın gösterilmesi zorunludur. 

2-) Kıymetli madenler aracı kuruluşlarının Faaliyetler süresince uyulması gereken 
ilkeler 

• Faaliyetlerinin yürütülmesi sırasında işin gerektirdiği mesleki dikkat ve özeni 
göstermeleri, kaynakları etkin bir biçimde kullanmaları ve bu doğrultuda gerekli önlemleri 
almaları, 

• İşlemlerini gerçekleştirirken müşterilerinin çıkarını ve piyasanın bütünlüğünü 
gözeterek dürüst ve şeffaf davranmaları, müşterileriyle çıkar çatışmalarını doğuracak 
işlemlerden kaçınmaları ve buna uygun bir organizasyon oluşturmaları, herhangi bir çıkar 
çatışması olduğunda, öncelikle müşterilerinin menfaatini gözetmeleri ve adil davranmaları, 

• Kıymetli madenler aracı kuruluşları iyi niyet kurallarına göre davranmak, mevzuata, 
borsa düzen ve disiplinine uygun hareket etmek zorundadır. 

• Kıymetli madenler aracı kuruluşları kıymetli madenin teslimi ve bedellerinin ödenmesi 
de dahil olmak üzere borsada yaptıkları işlemlerin tümünden sorumludurlar. 
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3-) Şirketin Stratejik Hedefleri  

Şirket Yönetim Kurulu, aldığı stratejik kararlarla, şirketin risk, büyüme ve getiri dengesini 
en uygun düzeyde tutarak akılcı ve tedbirli risk yönetimi anlayışıyla şirketin öncelikle uzun 
vadeli çıkarlarını gözeterek, şirketi idare ve temsil etmektedir. Yönetim Kurulu, şirketin 
stratejik hedeflerini tanımlamakta, ihtiyaç duyulan insan ve finansal kaynakları belirlemekte 
ve yönetimin performansını denetlemektedir. Yönetim kurulu, şirket faaliyetlerinin mevzuata, 
ana sözleşmeye, iç düzenlemelere ve oluşturulan politikalara uygunluğunu gözetmektedir. 
Periyodik aralıklarla gerçekleştirilen Yönetim kurulu ve üst düzey yönetim toplantılarında 
Şirket’in hedeflerine ulaşma derecesini, faaliyetlerini ve önceki dönem performansını takip 
etmektedir. Global arenaya açılan şirket iş süreçlerine gelişmiş ülkelere (büyük ekonomilerin) 
piyasa yapıcılarıyla başarılı bir şekilde gerçekleştirmektedir. Gerçekleşen iş süreçleri şirketin 
global arenadaki akreditasyonunu gerçekleştirip şirketin uluslararası arenadaki iş yapma 
potansiyelini güçlendirerek ivmelenmesini sağlamıştır.  

4-) Şirketin Finansal Hedefleri 

2025 yılı itibarıyla şirketimiz, belirlenen tüm finansal hedeflere başarıyla ulaşmıştır. 
Borsa İstanbul, Takasbank, devlet ve özel bankalar nezdinde nitelikli bir katma değer 
yaratılmış, faaliyetlerimiz sektörün beklentilerini aşacak şekilde gerçekleştirilmiştir. Global 
networkteki güçlü ihracat kalemimiz ülkemize ciddi bir döviz girdisi oluşturulmuş ithalat ve 
ihracat rakamımız bir dengelenme ile yönetilmiştir.  Faaliyet alanımızın büyük kısmını KMTP 
piyasası oluşturmakla birlikte, etkin mali yönetim ve stratejik kararlar sayesinde faaliyet 
kârımız başarıyla artırılmıştır. Bu sonuç, şirketimizin güçlü finansal performansını ve 
sürdürülebilir büyüme kapasitesini açıkça ortaya koymaktadır. 

5-) Mali Haklar 

Şirket yönetici ve çalışanlarının ücret politikası şirket Yönetim Kurulu tarafından 
belirlenir. Finansal Tablo ve dipnotlarımız bağımsız denetim firması tarafından onaylanır. 
Yönetim kurulu üyelerimize veya yöneticilerimize şirket tarafından borç verilmesi, kredi 
kullandırılması, lehlerine teminat verilmesi gibi çıkar çatışmasına yol açacak işlemler söz 
konusu değildir.  
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